4

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAJÉ

Estado do Paraná

Avenida Munhoz da Rocha, 605  -  Fone (0xx44) 3332 1222  -  Telefax 3332 1283

------------------------------  CNPJ  76.970.359/0001-53  ------------------------------

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 001/2019 – RETIFICAÇÃO 1

O Prefeito Municipal de Itaguajé - PR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, aos

interessados que fará as seguintes retificações no EDITAL DE TESTE SELETIVO nº 001/2019, conforme
abaixo discriminado:

I – ALTERAR o requisito do cargo de Professor conforme segue:

Professor  01 20
1.278,87

Magistério concluído ou curso superior em
Pedagogia concluído.

 Ficam mantidas as demais disposições constantes do referido Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itaguajé - PR, 16 de julho de 2019.

                                                                   CRISÓGONO NOLETO E SILVA JÚNIOR

Prefeito Municipal